-14309-

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gt. Policji Panstwowej
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul! Ciepla Nr. 13.
Adres telegr. ,REKARPOL“. — wm Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.

Rok IX. Warszawa, dn. 13 stycznia 1928 r. L. 104i.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, o Ile nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wtadzy poszukujacej | zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczb¢ i po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 47332-1V-27. Makaruk Jozef, ur. w 1906 r. w Wodlce Pleban-
skiej, gm. Sidorki, pow. Biala Po6dl., ost. zam. w Kisielawie,, grn. Sarnaki,
pow.; konstantynowskiego, posta¢ wysmukla, wtosy c. blond, twarz po-
ciggta, czoto niskie, oczy niebieskie, nos duzy orli, osk. z art. 583 k. k.,
Posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Biatej Podl., nr. Kp. 1971-27 z dnia
19. 12. 27 .

2. 47333-1V-27. Wronski Wtadystaw, s. Andrzeja i Franciszki,
ur. 30. 12. 1900 r. w Gnojenku, gm. i pow. Kutno, tamze ost. zam.,
Wyzn. rz. kat., stanu wolnego, rolnik, osk. z art. 441 k. k., posz. przez
Sad Okr. we Wtoctawku, wydz. karny, nr. L. g. 36-27 z dn. 19. 12. 27 r.

3. 47334-1V-27. Czlapinski Kazimierz, s. Jozefa i Konstancji, 1 25,
ur. w Skierniewicach, ost. zam. w Aleksandrowie kuj., wyzn. rz.-kat.,
biuralista, osk. z art. 613 k. k., posz. przez Sad Okr. we Wloctawku,
wydzial karny, nr. GK. 829-27 (L. g 35-27) z dn. 19. 12. 27 r.

4. 47335-1V-27. Wojciechowski Antoni, s. Michata i Franciszki,
- 26, ur. w Piotrowie, gm. Rataje, pow. gostyninskiego, ost. zam.
we Wloctawku, przy ul. Ciasnej 8, wyzn. rz.-kat., robotnik, osk. z art.
S51¢ 142 cz. 11 262 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. we Wtoctawku, wydz-
kamy, nr. L. g. 34-27 z dn. 19. 12. 27 r.

5- 47336-1V-27. Matecki Jan, s. Ludwika i Weroniki, 1 32, mieszk.
Gasocina, pow. ciechanowskiego, osk. z art. 154 cz. 1l k. k., posz. przez
Sad Okr. w Mtawie, wydz. karny, nr. (JK. 117-27 z dn. 16. 12. 27 r.
W razie uj¢cia nalezy zazadaé od niego kaucji 200 zt, do czasu zlozenie
ktorej zaaresztowacé go i osadzi¢ w wiezieniu do dysp. powyz. Sadu.



— 14310 —

6. 47340-1V-27. Frymer Izaak, s. Lejby i1 Sury, ur. w 1904

w Falenicy. ost. zam. w Warszawie przy ul. Niskiej 43, wyzn. mojz.,
stanu wolnego, piekarz, wzrost §redni, brunet, twarz pocu;gla oczy cie-
mne, posz. przez Sad Okr. w Warszaw1e wydz Il karny. sekc. 1, nr.

1. z. a. 142-27 z dn. 8. 11. 27 r. (Chz Sl m. st. Warszawy, nr. 51009-27
z dn "17 12 27 r . i ) )

Z . 47341- lV 7. Asinowski Aron, .s. Borucha i Reweki, ur. 18. 7.
1882 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Zoérawiej 29, wzrost $redni, bru-
net twarz pociggla, osk. z art. 574 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w WaSawfe, nr K. 5438-27 z dn. 15. 11. 27 r. (Urz. SI. m. st. Warsza-

I.

wy, nr. **343.(V-27. Gorenfeld Mojzesz, s. Mordki i Marji, ur. w 1904 r.
w Lublinie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 10, b. pracownik
firmy ,,A. L. Horowicz", wzrost $redni, szczuply, wlosy rudawe, oczy

niebieskie, osk. o przyw}aszczenle posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w War
szawie, nr. K. 4813-27 z dn. 19. 10. 27 r. (Urz. SL. m. st.

nr. 45710-27 z dn. 17. 12. 27 r.) . .

9 47345-1V-27. Bonusiewicz v. Bamusiewicz rvnna,
c. Aleksandra i Pauliny, ur. 26. 7. 1896 r. w Tykocinie, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Zelaznej 3, wzrost wysoki, szczupta, wtosy c.-blond, oczy
piwne osk z art. 121 k. k,, posz. przez Sad Okr. w Warszawie wydz
VIU karny, sekc. 1, nr. VIIL 1 K. 43-27 z dn. 10. 12. 26 r. (Urz. SI. m. st.
Warszawy, nr. 55711 27 z dn. 17 12. 27 r.)

10~ 46348-1V-27. Welssman Szymon, s. Lazara 1 Sary, L 45,
i zam. w Rzeszowie, zonaty, krawiec, inwalida, wzrost w. Jedni. twarz
pociagta szczupla blada, oczy matle, czarne, lewa r¢ka nosi najczgsciej
pod marynarka, posz. przez Izb¢ Radna Sadu Okr< w Rzeszowie, nr. r.

Warszawy,

ur.

XL 1337 10 27"*dm"26.1a s “Marja, c. Jana i Agnieszki, L 20, ur. w Mi-

chatkowicach, pow. Frydek w Czechach, wyzn. rz.-kat., niezame¢zna, stu-
zgca, wzrost Sredni, brunetka, twarz szczupla, owalna, posz. przez Izbe¢
Radna Sadu Okr. w Rzeszowie, nr. Vr. 2071-3-27 z dn. 29. 10. 27 r.
12. 47350-1V-27. Saczewski Ludwik, s. Franciszka 1 Marjanny,
L 22 wur. w Grodzcu, pow. begdzinskiego, tamze zam., wyzn. rz.-kat,,
stann wolnego, wzrost $redni, wlosy geste, rude, twarz blada owalna,
czoto szerokie, nos duzy, usta szerokie, broda waska, chodzi pochytlo.
osk. z art. 129 cz. Ip 2, 121 i 102 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Sosnowcu, nr. 2-27 z dn. 17. 12. 27 1. Dalkowia
13. 47351- lV 27." Garnys Ignacy, ur, 6. 7. 1871 r. w Dalkowie,
gm. Brojce, pow. todzkiego, st. mieszk. Kruszowa, pow. tédzkiego, ost.
zam. w Dylewie gm. Kruszew, pow. lodzkiego, wzrost S$redni, brunel*
ocTy niebieskie, osk. z art. 160 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lodzi,
wydz. karny, nr. 1. 2. Z. K. 948-27 z dn. 17. 12. 27 r. - W r«.e u «c.a
Odeslac do WlﬁZlenla w Lodzi przy ul. Milsza do .dLsP¢
47404-1V-27. Mekles Berek, s. Fajwia 1 Chinki, ur. w 1868 r.

w Warszaw1e, tamze ost. zam. przy ul. Mylnej, wzrost $redni, tggi, wlosy



— 14311 —

szpakowate, czoto wysokie, oczy szare, wasy duze. wyglad inteligentny,
osk. z art. 428 cz. I i 430 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lodzi,
wydz. karny, nr. 1L Z. K. 968-27 z dn. 19. 12. 27 r.—W razie ujecia ode-
sta¢ do wiezienia w Lodzi przy ul. Milsza do dysp. powyz. Sadu.

15. 47407-1V-27. Iwaniuk Mikolaj, s. Semenailryny, ur. w 1907 r.
w Bereznem, pow. kostopolskiego, tamze zam., Ukrainiec, wyzn. prawosl.,
stanu wolnego, stolarz, osk. z art. 440i 448 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Réwnem, wydz. karny, sekc. 3, nr. UK. 270-27 z dn. 20. 12.27 r.

razie ujecia osadzi¢ w wiezieniu w Réownem do dysp. powyz. Sadu.
.« Pesse 5 47411-1V-27. Ruthen Adol f. Pejsach Abraham, s. Wolfa Berla
e uitli, 1. 26, ur. w Tarnopolu, tamze przynal. i zam., wyzn. mojz., osk.
O oszustwo, posz. przez Sad Okr. w Tarnopolu, oddz. VI, nr. 1. cz. Vr.
1853-27 z dn. 9. 12. 27 r.

17. 47414-1V-27. Poplawska Janina, c¢. Janai Anny, L 25,
wzrost w.Sredni, wlosy blond, twarz pociagla, jedna re¢ka sztywna
w kisci, osk. z art. 126 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi,
nr. Lg. 77-27 z dn. 17. 12. 27 r. - W razie uje¢cia odesla¢ do wiezienia
w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

18. 47415-1V-27. Turko Jakodb, s. Szlamy i Ruchli, 1.31,st. mieszk.
Piotrkowa, ost. zam. w Szczercowie, pow. laskiego, wzrost Sredni, szatyn,
twarz pociagla, oczy ciemne, nosi dluga brode, osk. z art. 1270-14 Ust.
Akc. Ros., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 78-27 z dnia
17. 12. 27 r. — W razie ujecia odesla¢ do wiezienia w Lodzi prz
Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

19. 47416-1V-27. Hage Alfred, s. Jana i Pauliny, ur. 5.2. 1894 r.,
ost. zam. w Lodzi przy ul. Lipowej 71, Zonaty, elektrotechnik, wzrost
w. Sredni, wlosy blond, twarz pelna, wasy strzyzone, osk. z art. 49, 587
cz. i k.k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi nr.Lg. 79-27 z dnia
17. 12.27 r. — W razie ujacia odesta¢ do wiezienia w Lodzi przy ulicy
Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

20. 47417-1V-27. Wyrazny Roman, syn Konstantegoi Jadwigi,
% 19, st. mieszk. Zgierza, wzrost Sredni, szczuply, wlosy c.-blond, twarz
owalna, lekko ospowata, oczy szare, osk. z art. 587 cz. I k. k., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 80-27 z dn. 17. 12. 27 r. —
W razie ujecia odeslaé¢ do wiezienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp.
Powyz. Pro-ra.

21. 47418-1V-27. Weber Antonina, c. Stanistawai Marjanny, ur.
w 1876 r., ost. zam. wProboszczewicach, gm. Luémierz, pow. lodz
wzrost Sredni, tega, wlosy czarne, strzyZone, twarz okragla, oczy cie*
droh’ n°S 9ruby> szeroki» wargi waskie, stopy i rece male, chéd prosty,
Okr ny’ P*ystojna, osk. z art. 442 cz. I k. k., posz. przez Pro-ra Sadu
staé d ar* Lg. 75-27 z dn. 17. 12. 27 r. — W razie ujecia ode*

wi¢Zjenja w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp.powyz. Pro-ra.
lono r 4y420-IV-27. Klinger Berek, syn Mendla iChaji, wur. 22. 1,
_ Bl«lej Podl., ost. zam. w Warszawie przy ul. Niskiej 47, osk.
art. IU2 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VI



— 14312 —

kamy, sekc. 1, nr. VIII. 1. K. 447-27 z dn. 23. 11. 27 r. (Urz. SI. m. st.
Warszawy, nr. 51939-27 z dn. 20. 12. 27 r.)

23. 47421-IV-27. Tomaszek Jézef, s. Jakéba i Katarzyny, 1. 24,
ur. w Warszawie, st. mieszk. gm. Sobolew, ost. zam. w Warszawie przy
ul. Goctawskiej 10, wzrost Sredni, szczuply, szatyn, szyja krétka, twarz
okragta, oczy mate ciemne, nos kroétki, usta szerokie, uszy male, nogi
krotkie, osk. z art. 51 i 581 cz. Il k. k,, posz. przez Sad Okr. w War-
szawie. wydz. VIIl karny, sekc. 1, nr. VIIl. 1. K. 612-27 z dn. 26. 11. 27 r.
(Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 53068-27 z dn. 20. 12. 27 r.)

24. 47690-lV-27. Wisniewski Bronistaw, syn Piotra i Joanny, ur.
19. 9. 1898 r. w Landsberg (Niemcy), ost. zam. w Bydgoszczy, robo-
tnik, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr.
J. 899-26 z dn. 2. 12. 27 r. — W razie ujecia odesta¢ do wiezienia
W Bydgoszczy, o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Pro-ra. ,

25. 47691-1V-27. Mystkowski Aleksander, s. Aleksandra i Wikto-
rji, 1 62, mieszk. pow. bialskiego, wzrost 173 cm., krepy, pochyly, sza-
tyn, twarz pociagla, czoto ptaskie, oczy siwe, mate, zaczerwienione, mo-
wi wolno, nosi niebieskie binokle, osk. z art. 513 p. 1 i 2 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Bialej Podl., wydz. karny, nr. ZK. 512-27 z dnia
21. 12, 27 r.

26. 47518-1V-27. Fuhrman f. Me h | Rachela, c. Jochela i Pesf
z d. Mehl, ur. w 1901 r. w Ploskirowie, ost. zam. w Tarnopolu przy ul.
Czackiego 73, wyzn. mojz., niezamezna, handlarka, wzrost sredni, wiosy
czarne, nos gruby prosty, usta waskie, uszy odstajace, na nosie pie-
przyk, osk. z § 58-b-c i 596 u. k., posz. przez S. Sl. Sagdu Okr. w Tar-
nopolu, oddz. X, nr. Vr. 1844-31-27 z dn. 15. 12. 27 r.

27. 47532-IV-27. Erlich Lejba, s Sanela i Sury. I. 23, ur. w Wi-
sniczy, pow. pipczowskiego, zam. w Bedzinie przy ul.' Furmanskiej 20,
wyzn. mojz. zonaty, krawiec, osk. =z art. 49 i587 cz. k. k., posz.
przez Sad Okr. w Sosnowcu, nr. K. 245-27 z dn. 20. 12. 27 r.

28. 47533-1V-27. Banaszyk Michat, ur. 1. 8. 1883 r. w Wronczy-
nie, pow. poznanskiego, ost. zam. w Poznaniu robotnik, posz. przez
Pro-ra Sadu Qkr. w Poznaniu, nr. 3. J. 466-26z dn. 14. 12. 27 r. —
W razie ujecia odstawi¢ do wiezienia w Poznaniu, o0 czem niezwtocznie
powiadomié¢ powyz. Pro-ra.

29. . 47577-IV-27. Nepelman Wolf, s. Srula i Ity, ur. 17.12.1897 r.
w Kaszéwce, gpv Wialick, pow. kowelskiego, mieszk. Réwnego, wzrost
sredni, wlosy czarne, oezy piwne, osk. z art. 448 k. k., posz. przez S.
Sl. Zapas, w Lucku. — Sad Okr. w Lucku, wydz. | karny, sekc. 2, nr.
ZK, 32461-27 z dn. 20. 12. 27 r.

30. 47578-IV-27.1 Wichman Samuel, syn Lejwi i Dory, ur. 20. 2.
1893 r. w Kaszéwce, gm. Wielick, pow. kowelskiego, mieszk. Maniewicz,
wzrost sredni, wlosy i oczy czarne, osk. z art. 448 k. k., posz. przez S»
SI. Zapas, w Lucku. — Sad Okr. w Lucku, wydz. 1 karny, sekc. 2, nr.
ZK. 32461-27 z dn. 20. 12. 27 r.

31. 47579-1V-27. Szechtman Binem, syn Paltija i Etli, ur. 5. 7-



— 14313 —

1905 r. w Kaszowce, gm. Wielick, pow. kowalskiego, mieszk. Maniewicz,
wzrost $redni, wlosy i oczy czarne, osk. z art. 448 k. k., posz. przez S<
SI. Zapas, w Lucku. — Sad Okr. w Lucku, wydz. I karny, sekc. 2, nt.
ZK. 32461-27 z dn. 20. 12. 27 r.

32. *7~580-1V-27. Szapiro Josif, syn Borucha i Sury, wur. 12. 7,
1905 r. w Kaszéwce, gm. Wielick, pow. kowelskiego, mieszk. Réwnego,
wzrost $redni, wlosy i oczy czarne, osk. z art. 448 k. k., posz. przez S.

w Lucku. — Sad Okr. wtucku, wydz. 1karny, sekc. 2, nr.
ZK. 32461-27 z dn. 20. 12. 27 r.
1893 47581-1V-27. Kuperman Jozef, s. Eli i Jewchiedy, ur. 10. 7.

r- w Kaszowce, gm. Wielick, pow. kowelskiego, mieszk. Réwnego,
wzrost §redni, wtosy blond, oczy niebieskie, osk. z art. 448 k. k., posz.
przez S. S1. Zapas, w Ltucku. — Sad Okr. w Lucku,wydz. 1 karny,
sekc. 2, nr. ZK. 32461-27 z dn. 20. 12. 27 r.

34. 47582-1V-27. Bluwsztajn Chaja, c. Eli i Etii, ur. 17. 9.

r- w Kaszowce, gm. Wielick, pow. kowelskiego, mieszk. Réwnego,

zrost §redni, wlosy blond, oczy piwne, osk. z art. 448 k. k., posz.
Przez S. Sl. Zapas, w Lucku. —Sad Okr. w Lucku, wydz. 1 karny,
sekc. 2, nr. ZK. 32461-27 z dn. 20. 12. 27 r.
i 35. 47583-1V-27. Galperson Ryfka, c. Moszka i Chai, ur. 15.7,
1886 r. w Kaszowce, gm. Wielick, pow. kowelskiego, mieszk. Réwnego,
wzrost $redni, szatynka, oczy szare, osk. z art. 448 k. k., posz. przez S,
SI. Zapas, w Lucku. — Sad Okr. w Lucku, wydz. 1 karny, sekec. 2, nr.
ZK. 32461-27 z dn. 20. 12. 27 r.

36. 47584-1IV-27. Knizek Szejwa, c. Eli i Etii, ur. 16. 9. 1899 r.
w Kaszoéwce, gm. Wielick, pow. kowelskiego, mieszk. Rownego, wzrost
bredni, wtosy czarne, oczy piwne, osk. z art. 448 k. k., posz. przez S.
ol. Zapas, w Lucku. — bad Okr. w Lucku, wydz. I karny, sekc. 2, nr.
ZK. 32461-27 z dn. 20. 12. 27 r.

_ 37. 47585-1V-27. Szwarcbarch Chaja, c. Josifa i Chany, ur.
44. 10. 1872 r. w Kaszéwce, gm. Wielick, pow. kowelskiego, mieszk.
Kownego, wzrost $redni, wlosy ciemne, oczy szare, osk. z art. 448 k. k.,
Posz. przez S. Sl. Zapas, w Lucku.— Sad Okr. w Lucku, wydz. I karny,
sekc. 2, nr. ZK. 32461-27 z dn. 20. 12. 27 1.
38. 47586-1V-27. Sandomirski Herszel, syn fljnszela i Frejdy, ur.
9. 1888 r. w Kaszowce, gm. Wielick, pow. kowelskiego, mieszk.
wnego, wzrost $redni, szatyn, oczy szare, osk. z art. 448 k. k., posz,
fiu 62 - Zapas, w Lucku. — Sad Okr. w Lucku, wydz. I karny,
sek'- 2 nr. ZK. 32461-27 z dn. 20. 12. 27 r.
15 739- 47587-1V-27. Sandomlrska Chana, ¢c. Szmula i Rywkf ur,
Réwne r’ W Kaszowce, gm. Wielick, pow. kowelskiego, mies$zR.
posz r?r°’ W2rost §redni, wlosy czarne, oczy piwne, osk. zart. 443 k. k.,
sek' S 2ezS. Sl. Zapas, w Lucku. - Sad Okr. w Lucku, wydz.I karny,

% nr: ZK. 32461-27 z dn. 20. 12. 27 r. *
1891 - * ~P®8-1V-27. Ositianski Mendel, s. Szlomy i Mirjam, lir.lZ. 2,

r. w Kaszowce, gm. Wielick, pow. kowelskiego, mieszk. Rownego,



— 14314 —

wzrost wysoki, wlosy blond, oczy piwne, osk. z art. 448 k. k., posz*
przez S. Sl Zapas, w Lucku. - Sad Okr. w Lucku, wydz. i karny,
sekc. 2, nr. ZK. 32461-27 z dn. 20. 12 27 r.

41  47589-1V-27. God Imas, s. Szmula i Ruchli, wur. 12. 7. 18yi r.
w Kaszéwce, gm. Wielick, pow. kowelskiego. mieszk. Rownego, wzrost
$redni, wtosy 1 oczy ciemne, osk. z art. 448 k. k., posz.?rzez S. 51.
Zapas w Lucku.—Sad Okr. w Lucku, wydz. 1karny, sekc. 2, nr. ZK. 32461-27
zdn. 20.12. 27 r. . ) . mecm

42. 47590-1V-27. Gordon Josif, s. Icka i Matki, ur. 24. 11.1895 r.
w Kaszowce, gm. Wielick, pow. kowelskiego, wzrost §redni, szatyn, oczy
niebieskie, osk. z art. 448 k. k., posz. P'zez S. SI. Xapas. w Lucku. -
Sad Okr. w Lucku, wydz. I karny, sekc. 2, nr. ZK. 32461-27 z dn. 20.12.27 1.

43. 47591-1v-27. Blak Chaim, ur. w Kaszowce, gm. Wielick, pow.
kowelskiego, mieszk. Maniewicz, gm. Grédek, pow. kowelskiego, wzrost
$redni, szatyn, oczy siwe, osk. z art. 448 k. k,, posz. przez S SL Zapas,
w Lucku. — Sad Okr. w Lucku, wydz. lkamy, sekc. 2, nr. ZK. 32461-27
z dn. 20. 12. 27 1. .

44, 47592-1V-27. Frejdman Golda, c. Icka 1 Liby, wur. 12. 7.
1904 r. w Kaszowce, gm. Wielick, pow. kowelskiego, mieszk. Rownego,
wzrost Sredni, szatynka oczy piwne, osk. zart. 448 k. k., posz. przez
S SI Zapas, w Eucku. — Sad Okr. wkucku, wydz. 1 karny, sekc.2, nr.
ZK. 32461-27 z dn. 20. 12. 27 .

45. 47593-1V-27. Gdala Lejwa, s. Arona i Tojby, ur. 3. 1. 1886 .
w Kaszéwce, gm. Wielick, pow. kowelskiego, mieszk. Rownego, wzrost
$redni, oczy i wlosy ciemne, osk. z art. 448 k. k., posz. przez 5. SL
Zapas, w Lucku. — Sad Okr. w Lucku, wydz. 1karny, sekc. 2, nr. ZK.
32461-27 z dn. 20. 12. 27 r. . Q .

46. 47594 1V-27. Frankfurth Mordka, syn Iszego 1 ity, wur. 9. 1.
1886 r. w Kaszowce, gm. Wielick, pow. kowelskiego, mieszk. Réwnego,
wzrost Sredni, szatyn, oczy piwne, osk. z art. 448 k. k., posz przez S.
St Zapas, w Lucku. — Sad Okr. w Lucku, wydz. 1karny, sekc. 2, nr.
ZK. 32461-27 z dn. 20. 12. 27 r. .

47. 47595-1V-27. ,Szejwa Lejwi, corka Jakoéba i Ity, ur. 18. 11.
1893 r. w Kaszowce, gm. Wielick, paw. kowelskiego, mieszk. Roéwnego,
wzrost S$redni, wlosy i oczy ciemne, osk. z art. 448 k. k., posz. przez
S Sl Zapas w Lucku. — Sad Okr. w Lucku, wydz. lkarny, seke. 2,
nr. 32461-27 z dn. 20. 12. 27 r. .

48. 47596-1V-27. Zajczyk Dwojra,c. Iszmita i Etli, or. 12. 5.
1878 E w Kaszowce, gm. Wielick, pow. kowelskiego, mieszk. Warszawy,
wzrost S$redni, szatynka, oczy szare, osk. z art. 448 k. k., posz. przez
S S. Z»pas. w Lucku. wr Sagd Okr. w Luclku, wydz. | karny, sekc. Z,
nr. ZK. 32461-27 z dn. 20. 12. 27 r

49. 47597-1V-27. Zajczyk EH, syn Jakéba i Udi, ur. 14,11. 1868 r.
w Kaszowce, gm, WieUckpow. Kowelskiego, mieszk. Rowqeqo, wzrost §redni,
wlosy siwci oczy szare, oSk z art. 448 k. k., pps”™.pnt»tS~If Zap”s. yjtbuclMfe
'SAd 6kr. w Lucku, Wydz . lkarny, sekc. 2 nr. ZK. *2461-27 zdn. 20.12.27 1.

50. 47598-1V-27. Karpman Estera Liba, ¢. Dawida i bzendn, ur.



-14315-

w 1866 r. w Mielnicy, gm. Wielick, pow. kowelskiego, mieszk. Rownego,
wzrost $redni, wlosy siwe, oczy szare, osk. z art. 448 k. k., posz. przez
S. Sl. Zapas, w Ltucku. — Sad Okr. w Lucku, wydz. I karny, sekc. 2,
ZK. 32461-27 z dn. 20. 12. 27 r.

51. 47599-1V-27. Karpman Jewsiej v. Szyja, s. Icka i Malki, 1 67,
ur. rzekomo w pow. Rzeczyca, gub. minskiej, mieszk. Rownego, wzrost
$redni, wlosy szpakowate, oczy szare, osk. z art. 448 k. k., posz. przez
S. SI. Zapas, w Ltucku. — Sad Okr. w Lucku, wydz. I karny, sekc. 2,
nr. ZK. 32461-27 z dn. 20. 12. 27 r.

52. 47600-1V-27. ftwnejv Sura, coérka Josifa i Mirjam, ur. 12. 2.
7892 r., mieszk. Rownego, wzrost $redni, wlosy czarne, oczy piwne, osk.
z art. 448 k. k., posz. przez S. Sl. Zapas, w Lucku — Sad Okr. w Lucku,
wydz. I karny, sekc. 2, nr. ZK. 32461-27 z dn. 20. 12. 27 r.

53. 47617-1V-27. Mamaj Stanistaw, s. Ignacego i Stefanii, ur. 1. 5.
1901 r. w Czastkowie, pow. warszawskiego, ost. zam. w Grudziadzu przy
ul. Radzynskiej 16, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, osk. z §§ 284 i 285 k. k.,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Grudzigdzu, nr. 2. J. 10-27 z dnia
16. 12. 27 r. — W razie ujg¢cia odesta¢ do wigzienia w Grudziadzu, oczem
niezwtocznie powiadomié¢ powyz. Pro-ra.

54. 47618-1V-27. Konieczny Joézef, s. Andrzeja i Anny z domu
Kaminskiej, ur. 28. 2. 1901 r. w Jarostawiu, ost. zam. w Grudziadzu,
przy ul. Kwiatowej 10, posz. przezPro-ra Sadu Okr. w Grudziadzu, nr. 2 J.
648-27-19 z dn. 16. 12. 27 r. — W razie ujg¢cia odesta¢ do wiczienia
w Grudziadzu, oczem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, islle nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowacé, odstawic
do wtadzy poszukujacej izawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbe i pozycje
Gazety Sledczej.

55. 47023-1V-27. Franek Herbert, ur. 24. 9. 1900 r. w Porembie,
Pow. Zabrze, wzrost 164 cm., przysadzisty, silny, wlosy blond, twarz
owalna, cera zdrowa, brwi tukowate, oczy niebiesko-szare, nos gruby,
wargi wywinie¢te, broda szeroka, uszy odstajace, mowi po niemiecku
* po polsku narzeczem gornoslaskim. Nazwany zbiegt z wigzienia w Gli-
wicach, gdzie byl osadzony jako obwiniony o usilowanie morderstwa,
posz. przez Kom. Gl. P. P. Wydziat IV.

56. 47352-1V-27. Kwiatkowski Jan, 1 21, ost. zam. w pow. kie-
leckim, (blizsz. danych brak), posz. za przest. z art. 591 k. k. przez Sad

w Kielcach, nr. K 5041-27 z dn. 11. 12. 27 r.

7. 47353-1V-27. Stomka Stanistaw, s. Antoniego i Katarzyny,
¢ .7 ost- zam. w Kielcach przy ul. Jasnej 36, posz. za przest. z art. 574
k. k. przez Sad P. Kielcach, nr. K. 4664-27 z dn. 16. 12. 27 r.

58. 47354-1V-27. Szymkiewicz Piotr, s. Michata i Kazimiery, 1 22,
ost, zam* w Bialdégonie, grh, Niewachléw, posz. za przest. z art. 591 k. k.
Przez Sad P. w Kielcach, nr. K 3232-27 z dn. 16. 12. 27 1.



— 14316 —

59. 47355-1V-27. Podlej ska Wiktorja, c. Bartlomieja i Jozefy,
L 29, ost. zam. w Kielcach przy ul. Zielonej 5,posz. przez Sqd P.
w  Kielcach, nr. K. 2765-27 z dn. 17. 12.27 r.

60. 47356-1V-27. Szarkiewicz Franciszek, s. Mikotaja i Jakobiny,
1 40, ost. zam. w Kielcach przy ul. Krzywej 3, posz. za przest. z art.
5~4 k. k. przez Sad P. w Kielcach, nr. K. 2727-27 z dn. 17. 12 27 r.

61. 47403-1V-27. Kotodziejski Teodor, s. Adama i Marji, ur. 14. 1,
1903 r. w Rudzie Kos$cielnej, pow. opatowskiego, stanu wolnego, biura-
lista, posz. za przest. z art. 574 k. k. przez Sad P. Tomaszowie Maz.,
nr. 1764-27 z dn. 17. 12. 27 r.

62. 47512-1IV-27. Rojczyk Alojzy, s. Jozefa i Jadwigi, ur. 20. 6.
1906 r. w Kowalach, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. rz.-kat., stanu
wolnego, parobek, skazany na 6 tyg. c.-wigzienia, posz. przez Sad Okr.
w Cieszynie, oddz. XIV, nr. Vr. 319-34-27 z dn. 19. 12. 27 1.

63. 47339-1V-27. Fuks Izrael Noech, s. Mordki Eli, 1. 49, ost. zam.
w  Warszawie przy ul. Muranowskiej 42,posz. w celuodbycia kary 27 dni
aresztu za nieuiszczenie 800 zi. grzywny przez Pro-ra Sadu Okr. w War-
szawie, nr. W. 2133-27 z dn. 26. 11. 27 r. (Urz. SL. m. st. Warszawy, nr.
53206-27 z dn. 17. 12. 27 r) — W razie ujgcia osadzi¢ w areszcie
centralnym do dysp. powyz. Pro-ra.

64. 47342-1V-27. Lipko Edmund, syn Stanistawa i Elzbiety, lat 25,
ost. zam. w Warszawie przy ul.Grzybowskiej 57,posz. w celu odbycia
kary 6inies. wiezienia przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. W.
1687-27 z dn’ 22. 10. 27 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 46307-27 z dnia
17. 12. 27 r.) — W razie uje¢cia osadzi¢ w wigzieniu w Warszawie przy
ul. Dtugiej 52, do dysp. powyz. Pro-ra.

65. 47347-1V-27 Staniszewski Ignacy, s. Klemensa i Antoniny,
I. 30, ost. zam. w Warszawie przy ul. Mazowieckiej 4, posz. w celu
odbycia 5 tyg. i 2 dni wig¢zienia przez Pro-ra Sgdu Okr. w Warszawie,
nr. W. 2089-27 z dn. 20. 12 27 r. (Urz. Sl. m. st. Warszawy, nr. 55657-27
z dn. 17. 12. 27 r. (W razie ujgcia osadzi¢ w areszcie centralnym do
dysp. powyz. Pro-ra.

65. 47422-1V-27. Czerwinki Czestaw, syn Antoniego, 1 34, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Chmielnej 120, posz. w celu odbycia kary
1 mies. aresztu przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 2062-27 z dnia
21. 11. 27 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 51933-27 r.)—W razie ujecia
osadzi¢ w areszcie centralnym do dysp. powyz. Pro-ra.

67. 47426-1V-27. Szwarcman Fajga, c. Menasza i Gi
w 1885 r. w Garwolinie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Muranowskiej 34,
posz. za przest. z art. 276 k. k. przez Sad P. 4 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 3093-26 z dn. 16. 12. 27 r. — W razie ujg¢cia osadzi¢ w areszcie pre-
wencyjnym, o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

68. 47430-1V-27. Jabton Lejba Mordka, s. Srula Jankla i RuchH
Lai, ur. w 1893 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Franciszkanskiej 30,
osz. za przest. z art. 591 k. k. przez Sad P. 4 Okr. m. st. Warszawy,
P



— 14317 —

nr. K. 3253-27 z dn. 29. 11.. 27 r. — W razie ujgcia osadzie, w areszcie
prewencyjnym, o czem niezwtocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

69 42642-1V-27. Halama Stefan, s. Jozefa i Heleny, L 27, ur.
w Sosnowcu, tamze przynal.,, ost. zam. w Jedrzejowie, wzrost sredm,
szatyn, oczy bure, koSci policzkowe wystajace, usta Krzywe, na
lewym policzku szrama, na szyji rowniez szrama, sepleni, posz. za

przest. z art. 581 k k. przez Sad P. w Kielcach, nr. K. 3/Z8-2/ z dnia
9. 11

. L. . s ..,N
70. 47680 1V-27. Slusarski Stefan, s.Stanistawa i Marjanny,1,3U
ost. zam. w Lodzi, posz. za przest. z art. 574 k. k. przez Sad P. w le -
each, nr. K 1314-27 z dn. 21. 12. 27 r. .

71.  477Q2-1V-27. Kaczynski Bolestaw, s.Franciszka i Marji, L J2,
ost. zam w Warszawie przy ul. Kawenczynskiej 31, posz. za przest.
z art. 581 k. k. przez Sad P. 28 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 3254-2/
z dn. 22. 12. 27 r. — W razie ujg¢cia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym,
o czem niezwlocznie powiadomié¢ powyz. Sad.

72. 47703-1V-27. Karpiki ’Eldyslaw s.Jana i Marji, I 39, ost.
zam. w’Warszawie przy ul. Sowinskiego 7, posz. ta przest. zart-
przez Sad P. 28 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 6589-27 z dn. 22. 12. 2/ r.
W razie ujegcia osadzié W areszcie prewencyjnym o czem niezwlocznie

pow1adom1c7p {/z . »
7704-1 27 Rac Stefan, s. Jozefa i Marji, 1 19, ost. zarn.

w Czechowicach, gm. Skorosze, pow. warszawskiego, posz. *a przest.
z art. 581 k. k przez Sad P. 28 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 5909-27

z dn. 21. 12. 27 r. — W razie ujg¢cia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym,
0 czem niezwtlocznie powiadomic Eowyz Sad. 1Qn
74 47705-1V-27. Lukawska Antonina,c. Pauhny, ur, w 19u r.,

ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 35, posz za Pr« s 58
k.k. przez Sad P. dla nieletnich w Warszawie, nr. 1082-27 Zdn 13 12. Z/r

75. 47706-1V-27. JPuttuskier Szulim Lejba, s. Jankla i Kytki, ost.
zam. w'Warszawie przy ul. Niskiej 63, posz. za przest z art. 581 k. ki
przez Sad P. dla nieletnich, nr. 286-1094-27 z dn. 22. 12. 27 r.

76. 47441-1V-27. Szrejter Matys, szer., s. Joska iFajgi, ur. w I'15 r.
w Ostrotece, wyzn. mojz., kowal, posz. za przest. z §§69 i 138 k. k. w.
1 art. 574 cz. 1 k. k. przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Warszawie,
nr. OS. 1928-111-27 z dn. 19. 12. 27 r.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osob nastepujacych I zawiadomic

, z podaniem liczby
AMtu .

wtadze poszukujaca i Wydz. IV, powotujac si¢ na liczbe I pozycje Gazety Sledczej.
77. 47344-1V-27. Kanclerzowa Antonina ze Skarzynskich, c.
Jozefa i Weroniki, i. 19, ost. zam w Pomiechowku, pow. warszawskiego.

Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 1203-27 z dn. 12. 12. 27 r. (Urz.

SI. m. st. Warszawy, nr. 55660-27 z dn, 17. 12. 27 r.
78. 47346-1V-27. Przylucki Ludwik, s. Stanistawa i Marji, L 49,



— 14318 —

. C ) X
Zdn. 17. 12. 27 r) 27 X 1 1i-'mPr0;r &/arszawy, nr. 55658-27

' S«y. «* - l«d4r.
le- sAdp40K-Maw * A P ° 1 &

'J/oJcle' ha' ' 26- ost. zam.
oflc- szk. inz.. osk. z art. 138
K 3424-27 z dn. 29. 11 27 r

art"* L ~j& S

W W

w Wolominie przg ul. Dworsktej 13 u™ d,,1k
k. k. -Sad m c/ ul/l > urZQdn.k
81 A7A17 1‘7n7 DSt- Warszawy, nr.

°“ 1? Sta'wki 42.~fc™

' 8§82 M w H lri K-38i27 zdn-29-"¢ 27 ¢
Marta nlfrasa. e. Jozefa i Balbiny

«bL zam w Warszawie p

ur. ,, 1911 r o.t ,m 1.7"”
z art. 574 k. k’— Sad P * Okr "m* st Slerakowsklej 5 osk!
9. 11.27 1 * Warszawy, nr 7 z dnia
29 48341842209-1V-27. Koper (Jszer Lemel, s. Joska i Chaii
. ic75 r» ost. zam. w Warszawie on, ,iI m

0U t"ror”*sT rif .2 osT
£

5:rA 8 2V fd*
47438-1V-27. Tomaszewski Wladv« fl188 -27 % dn'fllb « 27 r.

-V I 98;- OSt- zam- ww a i p 'K oi. Stasz?ca 5 2

O. S. 2385-1-27Tdn. 2aflQ.H'rW°iSk' S~dU Rej* W VVerszaw'e, nr.
s6. 47439-1V-27. Kalabincki Miarauei.... n . .

A

ur.
w Warszawie; pr- @*S. 3154-11-27 z dn.- 19. 12. 27 ¢ J 3 u Re™
ur 27 8 19057"27 .Jastrz«b° wski Jozef, kan. s.Stanistawa i Rozalii
Ofte Sad,/'W o'lT td*R 1"1" ””’F°'*t-

567 r. a O Viin arszaw1en e, §V Z‘Bgésllﬁ

ki I -

z (liengol9 adu ReF w

w Kiiewie” n n _i i Rulkowsk* Franciszek, s. Jozefy, ur. 4.4 1893 r

w mjewie, pow. Chetmno, ost. zam. w Bydgdszczy - ° Pro-r ol
5.0. 71525 zdn 19 11 27 r *

w Bydgoszczy, nr.

nie p&y u f S S S
nr. 2041 z dn. 16 12 27 r

»T'S»17SSg. L.omrirro

ly Jaszunach, nr,,2f dn. 12 7r
91. 47516 1V-27. Czerniawski Bronistaw, s. Tomasza,” ost. zam.

A

g I a j gup
w Jaszunach,



— 14319

w Stasilach, gm. dzi$nienskiej, osk. z art. 262 k. k.—Sad P. w Jaszunach,

nr. 2041 Kwaséniak Ignacy, s. Wojciecha i Zofji, i. 23, ur.
w Zawadzie, gm. Irzadze, ost. zam W’ Szycach, gm. Kidoéw. pow. olku-
skiego.—Min. Spr. Wewn. nr. Fifl. 6589 z dn. 21. 12. 27 r.

93. 47474-1V-27. S zutz Teodora Julja, c. Frydrycha 1 Marji
, Hermeséw, ur. w 1875 r. w Konstantynowie, z. todzkiej, ost. zam.
w Lodzi.— Konsystorz Ewang.-Reform. w Wilnie ul. Zawalna 11.

94. 47474-V-27. Krzyzateke OStefam, s. Jana i Marji, hb-44,__ost.
zam. w Wehuwce, gm. Mortotynéw, pow. rohatynskiego. — Konsystorz
E" 1 5R'S « 4W .w*“ w i\« ” IDH.ten. Wactaw. Marja z d. Oorzte-
cka, ¢ Wtlodzimierza i NW)i z d. Btazek, wur. w 1890 r. w Cz,stocho-
wie, ost. zam. w Warszawie. - Konsystorz Ewang-Reform. w Wilnie,

ul. Zawalna®. A" Wierzbicka Stanistawa z d. Lagicz, c. Luka-

sza i ftnnv ur. w 1899 r. w Molcdjatyczach, pow. hrubieszowskiego,
ost. zam. W Wilnie.—Konsystorz Ewang.-Reform. w Wilnie, ul. Zawalna 11.

97. 47523-1V-27. Lewandowski Mieczystaw, syn Ludwika i Marji,
ur 26 9 1895 r., ost. zam. w Piotrkowie przy ul. Ogrodowej, 'w hotelu
Polskim,'osk. z art. 138 k. k. - Sad P. w Piotrkowie, nr. I K 1402-27

dn.g3l. .7¢24.0y .27 0 %ﬁﬁpa Ka21mlerz syn Walentego i Petroneh ur.

23. 3. 1910 r., ost. zam. w—Piotrkowie przy al. Polesnej 38 E 7 &t
139 k. k. — Sqd P. w Piotrkowie, nr. 1. K. 465-27 z dn. 21. 12 27 .

99  47525-1V-27. Rakoczy Franciszek, s. Karola 1 Marjanny, L 47,
ost. zam. w Radomsku przy ul. Krakowskiej 77, osk z art. 154 k. k.
Sad P. w Piotrkowie, nr. 1L K. 2814-27 z dn. 2. 12. 27 r.

100 47526-1V-27. Walewski Wiktor, s. Jana 1 Marjanny, ur, 14.
12. 1905 r., ost. zam. w Warszawie przy uk Walledw 22, °sk*
z art. 397k. k —Sad P.w Piotrkowie, nr. I K 2642-27 z dnJa 21.12.27 .

101 47527-1V-27. Bigielman Bron Lajba, s. Jankla 1 bury, L 20,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Nalewki 37, kupiec, °sk-z art 397
k, k. — Sad P. w Piotrkowie, nr. L K. 798-27 z dn. 21. 12. 27

102. 47528-1V-27. Lodzinski Marjan, s. Feliksa i Felicji, ur. 20. 6.
1907 r., ost. zam. w Cze¢stochowie. Rakéw dorrt fabr. 14, osk. z art. 49
k. k.— Sad P. w Piotrkowie, nr. I. K. 3052-27 z dn. 19. 12. 2 -

103. 47529-1V-27. Szymczyk Edward, s. Ignacego 1 Marjanny, ur.
29. 3. 1900 r., ost. zam. w Strzemieszycach, pow. bedzinskiego osk.
2 art. 397 k k.— Sad P. w Piotrkowie, n. K. L 3272-27 z dn 19.12. 0

104. 47530-1V-27. Kusej Matka, c¢. Berka i Roj?y,
w Radomsku przy ul. Rynek 28, osk. z art. 397 k. k. Sa
kowie. nr. K. L 3274-27 z dn. 19. 12. 27 r. -

47513-1V-27. Reglinski Franciszek, s. Jana lMaI‘Jl, , ur. b. .

1890 r. w Srodnicy, Qst. zam. w toruniu przy ul. ChelmlnskleJ I+ r-
Prg ¢ Sgdu Owr w Bydwnezezy, ar. §. J. 1124-26 z dn. 14. 11. 2/ .

I.
ost.zam.



-14320 -

Odwolania.

106. 47208-1V-27. Pietkiewicz Bolestaw, posz. G. Sl 501 poz. 21 —
Ujety. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 1028-27 z dn.
17. 12. 27 r. )

107. 47206-1V-27. Molenda Jozef, posz. G. Sl 894 poz. 58. —
Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 1470-27 z dn. 17. 12. 27 r.

108. 25951-1V-27. Moscicki Wactaw, posz. G. SI. 270 poz. 124. -
Wojsk. Sagd Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 42-24 z dn. 17. 12. 27 .

109. 47647-1V-27. Kulesza Aleksander, posz. G. SL 250 poz. 110
i871 poz. 110-z powodu ust. m. pob. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon,
w Warszawie, L. 2476-11-27 z dn. 19. 12. 27 r. )

110. 40222-1V-27. Michatowski Juljan, posz. G. Sl, 858 poz. 64—
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Grodnie, L. Kr. 452-27 z dn. 16. 12. 27 r.

I11. 38030-1V-27. Makarewicz Piotr, posz. G. Sl. 1013 poz. 86 —
ujety.—Sedz. SI. Wojsk. Sadu Okr. Nr. ill w Wilnie, L. Kr. 422-27 z dn.
20. 12. 27r.

112. 48128-1V-27. Mieszat Jan, posz. G. Sl 686 poz. 101—ujety.—
Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/Bugiem, L. Ko. 707-27 z dn. 22. 12. 27 r.

113. 41938-1V-27. Piotrowski Stanistaw, posz. G. SI. 1024 poz.
52—ujety. — Sedz. SI. I Okr. Wojsk. Sadu Okr. Nr. IV w Lodzi, L. Ko.
363-27 z dn. 23. 12. 27 r. )

114. 185-1V-28. Kotas Jan, posz. G. Sl. 724 poz. 34. — Sad Okr.
W Wilnie, wydz. I karny, L. K Z9-25z dn. 28. 12. 27 r.

115. 172-IV-28. Mieszkowiec Stefan, posz. G. SL 820 poz. 15. —
Sad  Okr. w Pinsku, wydz. karny, L.ZK. 530-24 z dn. 28.12. 27 r.

116. 304-1V-28. Kwiatkowski Antoni, posz. G. S1. 444 poz.26.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. IV karny, L.3 K. 95-22 z dn. 31.12. 27 .

117. 45043-1V-27. Kielpinski Kazimierz, posz. G. Sl 1034 poz.68.—
Wojsk. Sgd Okr. w Grudzigdzu, L. Ko. 662-27 z dn. 14. 12. 27 .

118. 38910-1V-27. Miskiewicz Antoni, posz.G. Sl 13/20 poz.
1522.—Se¢dz. SI. T Okr. Wojsk. Sadu Okr. Nr. IV wkLodzi, L. Ko. 361-27
zdn. 2. 1. 28 r. )

119. 46101-1V-27. Kuberski Wactaw, posz. G. SI. 812 poz. 18 i 878
poz. 24 — ujety. — Sad Okr. w Lomzy z dn. 1. 12, 27 r.

120. 46102-1V-27. Jarosinkt Roman, posz. G. Sl 941 poz.5 —
Zz powodu umoV.c/nV sprawy. Sad Okr. w tomzy =z dn. 1. 12. 27 r.

121.  46105-IV-27. Kuszer Lejzor, posz. G.SlL. 878 poz. 28 —
ujety* — Sad Okr. w Lomzy z dn. 1. 12. 27 r. )

122. 46105-1V-27. Jablonka Icek, posz. G.SI. 878 poz. 27 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr w tomzy z dn. 1. 12. 27 1.

123. 46105-1V-27. Mankita Jankiel, posz. G. Sl 878 poz. 53 —
ujety. — Sad Okr. w Lomzy z dn. 1. 12. 27 r. )

124. 46114-1V-27. ‘M aliszewski Franciszek, posz. G. Sl. 617 poz.
18 — 2z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lomzy =z dnia
1. 12. 27 r.



— 14321 —

125. 46111-1V-27. Glowacki Wtadystaw, posz. G. SL 993 poz.
35. — Sad Okr. w Lomzy z dn. 1. 12. 27 r.

126. 47209-1V-27. ipinski Eugenjusz Jozef, posz. G. Si. 595 poz.
98—~z powodu ust. m. pob.— Sad Okr. w Blalymstoku L Z K 141 24
z dn. 14. 12. 27 r

127. 41657- 1V27 Linde Wtladystaw v. Lindenfeld, posz. G. SU
301 poz. 4—ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. K 7256-21 z dn.
14. 12. 27 iSad Okr. w Warszawie, wydz. I karny, L. 1. z. a. 776-26
z dn. 6. 12, 27 r. .

128. 38849-1V-27. Kuliberda Adam, posz. G. SL 1016 poz. 5 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, Lg. 59-27 z dn. 22. 12. 27 r.

129. 44293-1V-27. Lotocki Jozef, posz. G. SL. 1030 poz. 10.
Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, L K U. 2203-27 z dn. 19. 12. 27 r.

130. 48014-IV-27. Lichtman Albert, posz. G. SL 664 poz. 10 —
zmart. — Pro-r Sadu Okr. w Sosnowcu, L. W. 673-23, Kp. 162-22 z dnia
20. 12. 27 r. . )

131. 48007-1V-27. Kaminska Paulina, posz. G. SI. 583 poz.
10 — ujeta. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny, L. 2 K 556-23 z dn.
21. 12. 27 r. .

132.  27505-1V-27. Marcjanik Jozef, posz. G. SI.987 poz. 9 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Mtawie, L. D. 1155-27 z.dn. 19. 12. 27 r.

133. 38697-1V-27. Lerner Moszek, posz. G. SL. 1015 poz. 27. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, ,L. 1 ZK. 969-27 z dn. 22.12. 27 r.

134. 20949-1V-27. Kaczynski Stanistaw, posz. G. SI. 969 poz. 7 —
ujety. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1ll karny, L. 1 z. a. 56-27 z dnia
21 12 27 r. i , i

135. 43935-1V-27. Mielnik Jozef, posz. G. SL. 818 poz. 45 1 855
poz. 59. — Sad P. w Kowlu, L. K 4446-26, K 10539 25 z dn. 23.12.27 r.

136.  48302-1V-27.Krasnicka Aleksandra, posz. G. SL 947 poz.
68. — Sad P. 28 Okr. w Warszawie, L. K. 5762-26 z dn. 28. 12. 27 r.

137. 31960-11V-27. Kos$ciukiewicz Helena, posz. G, SI. 998
poz. 41.—Sad P. w Brzesciu n/Bugiem, L. 6889 z dn. 15. 12. 27 .

138. 30540-1V-27. Kwiatkowski Aleksander, posz. G. SIL. 994

poz. 36. — Sad P. 1 Okr. w Miechowie,L. K. = 662-27 z dn. 16. 12. 27
139. 44206-1V-27. »riuska Antoni, posz.G. SL 516 poz. 18—unie-
winniony. — Sad P. w Wieruszowie, pow. wielunskiego, L. K 893-22

z dn. 12. 12. 27 r. . . o,

140. 40662-1V-27. Luksenburg Symcha, posz. G. Sl 823 poz. 34.—
Sad p. w Kozienicach, L. K. 2056-25 z dn. 18. 12. 27 r.

141. 19650-1V-27. Lange Robert, posz.G. SI. 965 poz. 62—ujety.—
Sad P. 28 Okr. m. st. Warszawy, L. K226-27 z dn. 16. 12. 27 .

142. 34371-1V-27. Kwiatkowski Jan, posz. G. Si. 1003 poz. 110
i 1004 poz, 128—=z powodu ust. m. pob.—Sad P. w Bedzinie, L. K. 1370-26
z dn. 16. 12. 27 r. )

143. 47644-1V-27. Nieweglowski Teodor, posz. G. SI. 943 poz. 81 .—
Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, L. 2975-24 z dn. 16. 12. 27 .



— 14322 —

144. 38889-1V-27. Marszalek Stefan, posz. G. Sl. 1016 poz. 26.—
Sad P. w Mogielnicy, L. K 671-27 z dn. 20. 12. 27 .

145. 40061-1V-27. Pasternak Szaja, posz. G. Si. 164 poz. 16 —
iL£2wodu umorzenia sgrrawy — Sad P. 19 Okr. m. st. Warszawy, I<
2799-27 z dn. 14.12

146. 48126-1V- 27 Koztowska Marjanna, posz. G. Sl 896 poz.
60 — ujeta. — Sqd P. w Stawiskach, pow. kolnenskiego, L. K. 1032-26
z dn. ld 12. 27

147. 48017- IV 27. Le$niewski Zygmunt, posz. Gaz. Sl. 806 poz.
75. — Sad P. 25 Okr. m. st. Warszawy, L. 1983-25 z dn. 22. 12. 27 r.

148. 48006-1V-27. Pach Teodor, posz. G. SI. 645 poz. 30 — z po-
wodu zalatw1en1a sgrawy — Sad P. 3 Okr w Czestochowie, L. K
609-25 z dn. 22.

149. 40749- 1V-27 Naumowicz Aleksander, posz. G. Sl. 1021 poz.
37d uﬂ(;ty — Sa,d P. w Knyszynie, pow. biatostockiego, L. K 3412-26
z dn.

150. 31066 1V 27. Olczak v. Wojtczak Stanistaw, posz. G. SI. 996
11)6 121 7. uniewinniony. — Sad P. w Pabjanicach, L. K. 342-27 z dnia

151. 34024-1V-27. Manowicz Pinkus, posz. G. Sl 1004 poz. 102—
z powoduust. m. pob. — Sad P. w Tomaszowie Mazowieckim, L. K
3414-26 z dn. 23. 12. 27 r. )

152. 48250-1V-27. Kotas Jan, posz. G. Sl 946 poz. 26. — Sad P.
w Kamiencu Litewskim,L. K. 1549-26 z dn. 27. 12. 27 .

153. 39143-1V-27. Nikiel Stanistaw, posz. G. Sl. 61 poz. 6283. —
Wydz. Sl. w Krakowie, L. 19222-27 z dn. 12. 12. 27 r.

Sprostowania.

154. 42892-1V-27. W Gaz. Sl. 1027 poz. 38 zamiast: ,,posz. prz
Sad P. w Olkuszu* winno by¢: ,,przez Sad P. w Szydtowcu”.



Skorowidz nazwisk.

fisinowski Aron - 7
A wnejv Sura — 52
Banaszyk Michat — 28
Bigielman Aron Ltajba — 101
Blak Chaim — 43
Bluwsztajn Chaja — 34
Bonusiewicz v. Ba-

niu siewie z Anna — 9
Czerniawski Bronistaw — 91
Czerwinski Czeslaw — 66
Czlapinski Kazimierz - 3
Erlich Lejba — 27
Franek Herbert — 55
Frankfurth Mordka — 46
Frejdman Gotda — 44
Frymer Izaak - 6
Fuhrman — 26
Fuks Izrael Noech — 63
Galperson Ryfka - 35
Garnys Ignacy - 13
Gdala Lejwa — 45
Glowacki Wladystaw — 125
God Imas — 41
Gordon Josif — 42
Gorenfeld Mojzesz - 8
Gorska Felicja — 84
Hage Alfred ~ 19
Halama Stefan - 69
Harasimowicz Zofja— 89
Iwaniuk Mikotaj - 15
Jabtonka Icek — 122
Jablon Lejba Mordka —- 68
Jarosinski Roman - 120
Jastrzgbowski Jozef - 87
Jezierski Szymon - 90
Kaczynski Bolestaw - 71
Kaczynski Stanistaw — 134
Kalabinski Mieczystaw — 86
l;amins ka Paulina — 131

ar*clerzowa Anto-

nina _ 77
Karpik Wtadystaw - 72
jAarpman Estera Liba — 50

Karpman Jewsiej v. Szyjia— 51

Kielpinski Kazimierz — 117
Klinger Berek 22
Knizek Szejwa 36
Kotodziejski Teodor 61
Konieczny Jozef — 54
Koper Gszer Lemel — 83
Korkdow na Marta

Alfreda 82
Kosciukiewicz He-

lena — 137
Kotas Jan 114-152
Koztowska Marjannai— 146
Kraénicka Aleksandra — 136
Krzyzatek Stefan — 94
Kuberski Wactaw — 119
Kulesza Aleksander — 109
Kuliberda Adam — 128
Kuperman Jozef — 33
Kurej Malka — 104
Kuszer Lejzor — 121
Kwasniak Ignacy — 92
Kwiatkowski Antoni — 116
Kwiatkowski Aleksander— 138
Kwiatkowski Jan 56-142
Lange Robert — 141
Leroer Moszek — 133
Le$niewski Zygmunt — 147
Lewandowski Mieczystaw— 97
Linde Wladystaw v. Lin

denfeld — 127
Lichtman Albert — 130
Lipifiski Eugenjusz — 126
Lipko Edmund — 64
Luksenburg Symcha — 140
Lodzinski Marjan — 102
Lotocki Jozef — 129
Lukawska Antonina — 74
Makarewicz Piotr — 111
Makaruk Jozef - 1
Maliszewski Franciszek — 124
Matecki Jan — 5
Mamaj Stanistaw _ 53
Mankita Jankiel — 123
Manowicz Pinkus — 151



Marcjanik Jozef — 132
Marszatek Marjan — 80
Marszatek Stefan — 144
M e h | Rachela — 26
Mekles Berek — 14
Michatowski Juljan — 110
Mielnik Jozef — 135
Mieszat Jan — 112
Mieszkowiec Stefan — 115
Miskiewicz Antoni — 118
Molenda Jézef — 107
Moscicki Wactaw — 108

Mystkowski Aleksander — 25
Naumowicz Aleksander— 149

Nepelman Wolf — 29
Niewegtowski Teodor — 143
Nikiel Stanistaw — 153
Olczak — 150
Ozeranski Hersz — 79
Pach Teodor — 148
Pasternak Szaja — 145
Pietkiewicz Bolestaw — 105
Piotrowski Stanistaw — 113
Ptuska Antoni —139
Podlejska Wiktorja — 59
Popta wsk a Janina — 17
Przytucki Ludwik — 78
Puttuskier Szulim Lejba— 75
Rac Stefan — 73
Rakoczy Franciszek — 99
Reglinski Franciszek —105
Rocajg Lejba — 81
Rojczyk Alojzy — 62
Ruthen Adolf f. Pejsach

Abraham — 16
Rutkowski Franciszek _ 88
Sandomirska Cha-

na — 39

14324

Sandomirski Herszel - 38
Sas Marja - 1
Saczewski Ludwik - 12
Stomka Stanistaw - 57
Staniszewski Ignacy — 65
Szapiro Josif - 32
Szarkiewicz Franciszek — 60
Szechtman Binem - 3
Sze jwa Lejwa - 47
Szrejter Matys - 76
Szutz Teodora Julja — 93
Szwarcbarch Chaja — 37
Szwarczman Fajga — 67
Szymczyk Edward - 103
Szymkiewicz Piotr — 58
Slusarski Stefan - 70
Tomaszek Jozef — 23
Tomaszewski Wiadystaw — 85
Turko Jakob - 18
(Jsitianski Mendel — 40
Walewski Wiktor - 100
Weber Antonina - 21
Weissman Szymon — 10
Wejsser Helena Wa-

ctawa Marja - 95
Wichman Samuel — 30
Wierzbicka Stani-

stawa - 96
Wisniewski Bronistaw _ 24
Wojciechowski Antoni — 4
Wojtczak Stanistaw - 150
Wronski Wiadystaw - 2
Wyrazny Roman — 20
Zajczy k Dwojra — 48
Zajczyk Eli - 49
Zieba Kazimierz - 98

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diluga 38,



